[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	14 января 2020 г.
	г.Арсеньев
	№
	09-па

О внесении изменений в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 06 мая 2014 года № 367-па «О создании Комиссии по координации деятельности в сфере формирования доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения при администрации Арсеньевского городского округа»
В целях реализации деятельности Комиссии по координации деятельности в сфере формирования доступной среды жизнедеятельности для  инвалидов и других маломобильных групп  населения при администрации Арсеньевского городского округа,  в соответствии с федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  изменения  в Состав  Комиссии  по координации  деятельности в сфере
формирования доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения при администрации Арсеньевского городского округа, утвержденный постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 06 мая 2014 года № 367-па (в редакции постановления администрации Арсеньевского городского округа от 05 декабря 2017 года № 753-па), дополнив его строкой следующего содержания:
        « председатель Совета Почетных граждан Арсеньевского городского округа (по согласованию)».
2. Организационному  управлению  (Абрамова)  обеспечить  размещение  на
официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.

Врио Главы городского округа

                                                         В.С. Пивень